Scheda tecnica uponor

Uponor Minitec Profilo giunto espansione 1,3m 40x10mm
1085981

- profilo autoadesivo composto da striscia di dilatazione in polietilene espanso e corpo in PVC rigido, per la separazione

di sezioni di massetto (ad es. nelle porte) e per assorbire le dilatazioni del massetto. Per giunti di dilatazione secondo

la norma DIN 18560-2

- obbligatorio nel caso di sistema Siccus Mini e Siccus 16 con posa di pavimentazione diretta di piastrelle ceramiche e pietre naturali
- lunghezza 900 mm oppure 1300 mm, altezza 40 mm

Informazioni Uponor Minitec Profilo giunto espansione
Specifiche

- Zur Befestigung auf festen Boden oder spezifizierten Dammstoffen

- Als stabiles Rohrbefestigungssystem mit minimaler Bauhohe

- Als Noppenplatte zur geraden und diagonalen Rohrverlegung mit Minitec PE-Xa-Rohren 9,9 x 1,1 mm
- DIN EN 13501-1 Brandklassifizierung: Klasse E.

- Normal entflammbar, Baustoffklasse B2, nach DIN 4102.

- Rohrabstand: Vz 5, 10, 15

- Flache mit tberlappenden Noppen: 0,77m?

Application

- FuRbodenheizung und Kuhlung
- Zur Verwendung mit qualifizierten Fullmaterialien

Certification
- DIN CERTCO
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NOBB

Item no NRF

Iltem no RSK
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
Item_UOM
Measurements
LUNGHEZZA L
Spessore parete_s
Misurazione Z b

Z Misura h

Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1

Lunghezza imballo PL4

Materiale di imballaggio (numero) PL1

Materiale di imballaggio (breve) PL1

Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL4
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4021598133662
35001085981
04021598133662
2023053
51008137
8361069
2087744

40
1300
0,11
50
St.

1300
10
50
40

06414905471188
06414905502363
50

900

1310

1300

20

PAP

10

600
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Tipo di imballaggio PL1 Base Box
Tipo di imballaggio PL4 Pallet
Volume di imballaggio PL1 0,0127725
Volume di imballaggio PL4 0,936
Peso imballo PL1 1,45
Peso imballo PL4 101
Larghezza imballo PL1 195
Larghezza imballo PL4 800

Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1085981

